MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/sep./2024 Al 30/sep./2024

Fechay [ 07/oct./2024

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 04:51 p. m.
Egresos
C Ampliaciones / . Subsjercicio
oncepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos $12,771,801.39 $12,771,801.39 $293,208.61 $293,208.61 $12,478,592.78

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$34,000.00

$34,000.00

$0.00

$34,000.00

GILBERTO RAMIREZ MONSIVAIS

DIRECTOR GENERAL

LIC. BERNABE MARES BRIONES

PRESIDENTE MUNICIPAL
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